
 

Uchwała nr 92/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. nowelizacji Statutu Uniwersytet Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. nowelizacji Statutu Uniwersytet Gdańskiego w składzie: 

1) dr hab. Mariusz Bogusz, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji – Przewodniczący; 

2) dr hab. Krzysztof Banaś, prof. UG – Wydział Biologii; 

3) prof. dr hab. Piotr Skurski – Wydział Chemii; 

4) dr hab. Przemysław Borkowski, prof. UG – Wydział Ekonomiczny; 

5) prof. dr hab. Mirosław Przylipiak – Wydział Filologiczny; 

6) dr Anna Łysiak-Łątkowska – Wydział Historyczny; 

7) dr hab. Marcin Marciniak, prof. UG – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki; 

8) dr hab. Radosław Kossakowski, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

9) prof. dr hab. Wojciech Tylmann – Wydział Oceanografii i Geografii; 

10) dr hab. Piotr Uziębło, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji; 

11) prof. dr hab. Paweł Miłobędzki – Wydział Zarządzania; 

12) dr Andrea Lipińska – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed; 

13) doktorant mgr Piotr Zieliński; 

14) student Łukasz Bień, 

15) studentka Barbara Siewruk, 

16) mgr Marek Kumiński – Biuro Prawne; 

17) mgr Anna Pauli – Biuro Organizacji i Legislacji – Sekretarz. 

 

§ 3. 

Komisja do dnia 5 lutego 2021 roku przeanalizuje propozycje zmiany Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego zgłoszone za pośrednictwem udostępnionej społeczności akademickiej ankiety 

i przygotuje projekt uchwały zmieniającej Statut Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


